
UCHWAŁA NR VIII/38/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128
i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327) oraz §2 pkt 2, §3 ust. 4 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, póz. 1222 i Nr 160, póz. 1343; z 2006 r. Nr 38, póz. 261)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Ustala się od dnia l stycznia 2007 roku najniższe wynagrodzenie zasadnicze
w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie na kwotę
331,00 PLN.

§2. Ustala się w porozumieniu z Zakładem Gospodarki Komunalnej
w Żychlinie od dnia l stycznia 2007 roku wartość jednego punktu na kwotę 4,79 PLN, stosownie
do możliwości finansowych zakładu budżetowego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§4. Traci moc Uchwała Nr XLIX/279/06 z dnia 28 czerwca 2006 r.
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu
dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VIII/38/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Żychlinie

Zasady wynagradzania pracowników zakładów budżetowych regulują przepisy
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, póz. 1222 i Nr 160
póz. 1343; z 2006 r. Nr 38, póz. 261).

Zgodnie z rozporządzeniem w kompetencjach Rady Miejskiej w Żychlinie
pozostaje ustalenie:
- najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania określone

w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego,
- wartości jednego punktu, stosownie do możliwości finansowych zakładu

budżetowego.

Ustalone najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania
i wartości jednego punktu służą do sporządzenia przez pracodawcę, w oparciu
o przepisy rozporządzenia, tabel rozpiętości miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego.
Proponowana zmiana wzrostu wynagrodzeń o wskaźnik 5,5 % została uwzględniona
w planie finansowo-rzeczowym na 2007 rok i przyniesie maksymalne skutki wzrostu
płac zasadniczych w wysokości około 5.450,- PLN średnio miesięcznie,
co w przeliczeniu na l zatrudnionego wyniesie około 60,- PLN.
Przewidywany zrost wynagrodzeń jest większy niż stopień inflacji w 2006 roku, gdyż
w ZGK od dłuższego czasu zaobserwowano odpływ najbardziej wykwalifikowanej grupy
fachowców, czego przyczyną są zbyt niskie płace. W związku z powyższym prosi się
Radę Miejską w Żychlinie o podjęcie stosownej uchwały uwzględniającej regulację płac
dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VIII/38/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





